Definitivo do serviço pelo Setor Requisitante (item 4), mediante a apresentação da Nota 

Fiscal/Fatura, devidamente atestada pela Administração. 

7. CRITÉRIOS DE SELEÇÃO E VALOR REFERENCIAL 

O procedimento de contratação buscará a proposta mais vantajosa para a Administração Pública. 

 Valor Global de Referência: R$ 11.100,00 (Onze mil e cem reais). 

 Metodologia de Estimativa: O valor foi apurado por pesquisa de mercado, sendo o menor 

valor encontrado que atende às especificações técnicas e ao prazo exíguo de entrega. 

8. OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

 Executar o Levantamento Topográfico em estrita conformidade com as especificações